
 

 

UCHWAŁA NR 290/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego  

2014-2020, zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla 

Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 oraz z 2023 r. 

poz. 412, 497 i 658) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 3 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej 

uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r. oraz uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 28 marca 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 119.022 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 119.022 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Grzegorz Schreiber 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

Zbigniew Ziemba 

 

– Wicemarszałek 

 

 

Robert Baryła 

 

– Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Górczyński 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1060



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 290/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

119 022 0 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  ŁÓDZKIEGO 

2027 
119 022 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 110 836 0 

 60095  Pozostała działalność 110 836 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 

Działania III.1 Niskoemisyjny transport miejski Osi 

Priorytetowej III Transport - ZIT  - 

RPO/WŁ/OP3/DZ.3.1 

110 836 0 

  

6699 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności, dotyczące dochodów 

majątkowych 
110 836 0 

Razem 110 836 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 186 0 

 80195  Pozostała działalność 8 186 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 

Działania VII.4 Edukacja Osi Priorytetowej VII 

Infrastruktura dla usług społecznych - 

RPO/WŁ/OP7/DZ.7.4 

8 186 0 

  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

432 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1060



  

6669 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

dotyczące dochodów majątkowych 

7 754 0 

Razem 8 186 0 

OGÓŁEM: 119 022 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1060



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 290/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 46 901 46 901 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 45 176 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 45 176 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 45 176 

  
Pomoc Techniczna FST - Wynagrodzenia 

pracowników wraz z pochodnymi 
0 45 176 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 34 136 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 9 660 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 1 380 

Razem  0 45 176 

DEPARTAMENT PROMOCJI 1 725 1 725 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 725 1 725 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 725 1 725 

  
Lodzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż 

województwa łódzkiego - wkład własny 
1 725 1 725 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 425 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
36 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1060



  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 725 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
9 0 

Razem  1 725 1 725 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
45 176 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 45 176 0 

 75095  Pozostała działalność 45 176 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne 
45 176 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 45 176 0 

Razem  45 176 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

210 273 91 251 

DEPARTAMENT PROMOCJI 9 775 9 775 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 775 9 775 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
9 775 9 775 

  
Lodzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż 

województwa łódzkiego - dofinansowanie 
9 775 9 775 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 075 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 445 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
204 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 9 775 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
51 0 

Razem  9 775 9 775 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1060



DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  

ŁÓDZKIEGO 2027 
119 022 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 119 022 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 119 022 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania III.1 

Niskoemisyjny transport miejski Osi Priorytetowej III 

Transport - ZIT  - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.1 
110 836 0 

  6699 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych 
110 836 0 

Razem  110 836 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania VII.4  

Edukacja Osi Priorytetowej VII Infrastruktura dla 

usług społecznych - RPO/WŁ/OP7/DZ.7.4 
8 186 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

432 0 

  6669 

Zwroty dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych 

7 754 0 

Razem  8 186 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 48 703 48 703 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 
46 488 46 488 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 46 488 46 488 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
46 488 46 488 

  
Realizacja projektu pn. "Akademia programowania i 

multimediów" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe 
0 26 528 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 174 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1060



  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 24 880 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 1 464 

Razem  0 26 528 

  
Realizacja projektu pn. "Akademia kulinarna" w 

ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe 
0 19 960 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 13 141 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 773 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 5 710 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 336 

Razem  0 19 960 

  

Zwroty dofinansowania z lat ubiegłych dotyczące 

projektów realizowanych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na 

lata 2014-2020 

46 488 0 

  2957 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
43 905 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
2 583 0 

Razem  46 488 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w 

Tomaszowie Mazowieckim 
2 215 2 215 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 215 2 215 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
2 215 2 215 

  
Realizacja projektu pn. "Nowe kierunki - nowe 

możliwości" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe  
0 2 215 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 2 092 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 123 

Razem  0 2 215 

  
Zwroty dofinansowania z lat ubiegłych dotyczące 

projektów realizowanych w ramach RPO WŁ 2014-

2020 
2 215 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1060



  2957 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
2 092 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
123 0 

Razem  2 215 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 7 373 7 373 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
7 373 7 373 

 85395  Pozostała działalność 7 373 7 373 

  
Zatrudnienie, Działanie VIII.2 Wsparcie aktywności 

zawodowej osób po 29. roku życia - 

RPO/WŁ/OP8/DZ.8.2 
7 373 7 373 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205  

0 7 373 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

7 373 0 

Razem  7 373 7 373 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W 

ŁODZI 
25 400 25 400 

852   POMOC SPOŁECZNA 25 400 25 400 

 85295  Pozostała działalność 25 400 25 400 

  
Koordynacja i rozwój ekonomii społecznej w 

województwie łódzkim w ramach Poddziałania IX 3.2 

w latach 2018-2023 
25 400 25 400 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 300 0 

  4227 Zakup środków żywności 13 100 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1060



  4307 Zakup usług pozostałych 0 25 400 

Razem  25 400 25 400 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

256 000 256 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 256 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 256 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 256 000 

  
Pomoc Techniczna FST - Wynagrodzenia 

pracowników wraz z pochodnymi 
0 256 000 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 193 440 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 54 740 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 7 820 

Razem  0 256 000 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
256 000 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 256 000 0 

 75095  Pozostała działalność 256 000 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne 
256 000 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 256 000 0 

Razem  256 000 0 

OGÓŁEM: 513 174 394 152 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1060


		2024-02-06T13:01:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




